

<b>SKOLEGÅRD</b>	<b>ANTAL</b>	<b>ENHED</b>	<b>PRIS</b>	<b>I ALT KR.</b>
<b>BYGGEPLADS</b>				<b>15.000</b>
Tørholdelse af overflader				5.000
Kvalitetssikring				10.000
<b>RYDNING</b>				<b>81.250</b>
Rydning asfalt og bund inkl. bortkørsel og deponering	558	m <sup>2</sup>	125	69.750
Rydning af eks. basketball stativ	1	stk.	500	500
Rydning af eksisterende plankeværk	20	lbm	100	2.000
Fræsning af asfalthuller	5	stk.	1.800	9.000
<b>KLOAKARBEJDER</b>				<b>9.150</b>
Jordarbejde ved ledninger dybde 1,5 meter	10	lbm	115	1.150
Kloakomlægning	10	lbm	500	5.000
Nye dæksler og riste at levere og sætte	3	stk.	1.000	3.000
Fremføring af elkabel	50	lbm	200	10.000
<b>BELÆGNINGER</b>				<b>693.550</b>
Indregulering af dæksler	15	stk	750	11.250
Reparation af asfalthuller og revner m.m.	5	stk	500	2.500
Nyt slidlag på eks. asfaltbelægning	1.570	m <sup>2</sup>	150	235.500
Asfaltbelægning	73	m <sup>2</sup>	500	36.500
Trædefliser	30	stk.	400	12.000
Gummibelægning	116	m <sup>2</sup>	1.200	139.200
Chausséstensbelægning optagning og sætning igen	16	m <sup>2</sup>	300	4.800
Chausséstensbelægning inkl. levering af sten	4	m <sup>2</sup>	700	2.800
Galvani Stålkanter, 15 cm høje sat i niveau	230	lbm	800	184.000
Grusbelægning	200	m <sup>2</sup>	300	60.000
Vedligeholdelse af befæst. i garantiperiode				5.000
<b>TERRÆNINVENTAR</b>				<b>1.624.200</b>
Affaldsspande	2	stk	5.200	10.400
Trædæk/tribune	36	m <sup>2</sup>	2.200	79.200
Træbænke omkring træer	2	stk	138.000	276.000
Trampoliner	3	stk.	33.000	99.000
Klatrestativ	1	stk.	175.000	175.000
Klatrevæg	1	stk	250.000	250.000
Hegn	9	lbm	2.500	22.500
Stålskærme med cirkelhuller i	4	stk.	35.000	140.000
Hængekøjer	2	stk.	35.000	70.000
Bænke enkelte mobilia	3	stk	10.700	32.100
Borde bænke sæt mobilia	3	stk	45.000	135.000
Thermoplastbelægninger	1.000	stk.	10	10.000
Mast med projektører ved boldbane	1	stk.	75.000	75.000
Cykeloverdækninger inkl. nye cykelstativer	1	stk.	250.000	250.000
<b>PLANTNING</b>				<b>146.500</b>
Råjordsløsning	250	m <sup>2</sup>	10	2.500
Muldleverence og muldbearbejdning	250	m <sup>2</sup>	175	43.750
Gødskning og kultivering af plantearealer	250	m <sup>2</sup>	5	1.250
Træer inkl. plantning	20	stk	3.000	60.000
Plantninger	130	m <sup>2</sup>	300	39.000

<b>ANLÆGSARBEJDER</b>	<b>2.569.650</b>
<b>UFORUDSETE UDGIFTER</b>	<b>250.000</b>
<b>ANLÆGSUDGIFT I ALT EKSKL. MOMS</b>	<b>2.819.650</b>
<b>RÅDGIVERHONORAR, 14 %</b>	<b>394.751</b>
<b>SAMLEDE UDGIFTER EKS. MOMS</b>	<b>3.214.401</b>